

**Constructia platformelor de
stocare temporara a deseurilor in
satul Floreni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Depozitarea gunoiului s. Floreni r-ul Anenii Noi, 8 platforme

Valoarea de deviz 505 368,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	16,96	68,62 68,62	1 163,72 1 163,72
2	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	8,00	424,67 35,17	3 397,38 281,38
3	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	33,60	110,16 60,54	3 701,26 2 034,25
4	CC03B	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp	kg	800,00	25,66 2,02	20 527,16 1 614,48
5	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace	m3	22,40	2 308,87	51 718,75

1	2	3	4	5	6	7
		clasice, în fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C 20/25 (B25)			253,70	5 682,97
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	1 723,76	43,08 12,11	74 258,20 20 872,32
7	CL26A	Stilpi metalici gata confectionati - Carcasa din metal gata confectionate din teava 80x80 mm, b-2,0 mm cu ancore din D16 A500C (montarea)	kg	1 723,76	33,14 6,92	57 131,61 11 927,04
8	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic	m2	43,76	137,01 86,49	5 995,68 3 784,80
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) copertina	m2	68,00	283,76 66,31	19 295,44 4 509,01
10	CK07A	Bare din lemn de rasinoase, uscate, geluite pe toate partile	m	616,00	35,10 18,45	21 622,34 11 365,94
11		Surub zincat cu cap bombat SZM M12x180 mm cu piulita si saiba	buc	864,00	88,58 0,00	76 533,12 0,00
12		Dop din material plastic pentru teava 100x100 mm	buc	40,00	20,83 0,00	833,20 0,00
13	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri pe baza alchidice, pentru lucrari exterioare incolore, care contine substante active pentru combaterea mucegaiului si	m2	246,40	87,01 44,40	21 439,44 10 939,72

1	2	3	4	5	6	7
		algelor cu filtru contra radiatiei UV, aplicate pe suprafete din lemn geluit, executate 2 straturi cu dizolvant corespunzator				
Cheltuieli directe			lei			357 617,30
Fondul social			24,00 %			17 802,15
Transportarea materialelor			5,00 %			13 984,46
Total			100,00 +			389 403,91
Cheltuieli de regie			5,00 %			19 470,20
Total			100,00 +			408 874,11
Beneficiu de deviz			3,00 %			12 266,22
Total			100,00 +			421 140,33
TVA			20,00 %			84 228,07

Total deviz: 505 368,40
Incluziv salariu 74 175,63

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)